
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4311000056 入札日 令和元年９月２０日

交差点名標識設置工事
令和２年１月３１日

        2,609,000         2,265,700         1,975,200

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社関工エンジニア

コネクト

三幸道路株式会社

株式会社三和ライン

株式会社秀豊

高松興業株式会社

マスダ道路株式会社

雄豊建設

失格

失格

無効　　　　　　　　 予定価格75%未満

失格

失格

決定

1

2

3

4

5

6

7

8

        1,965,000

        1,996,000

        1,969,000

        1,945,000

        1,970,000

        1,991,000

        1,967,000

        1,979,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


